Portaria n0 153/2020

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre designação de servidores públicos
como responsáveis para cumprimento do disposto no
Decreto 036/2015, em seu Artigo 15 e conexos.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, com fundamento na Lei estadual nº 20.121, de 31 de
dezembro de 2019, no Decreto Estadual nº 3.822 de 10 de janeiro de 2020 e em atendimento as
disposições do Artigo 15 do Decreto 036/2015,

R ES O LVE :

Designar os servidores públicos RODRIGO ARTEN – RG 132015589, como titular e
DANIEL JOSE CACHETA DA SILVA –RG 80038330, como suplente, responsáveis no IDR-
Paraná pelo cumprimento do estabelecido pelo Artigo 15 do Decreto Estadual nº 036/2015 e Artigos
conexos.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 25 de agosto de 2020.

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza
Diretor Presidente

Inserido ao Documento 85327 por Carlos Augusto Parchen em: 25/08/2020 15:32. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 25/08/2020 15:33. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 3902def9ca3fe2d79dde2befe5cfbb5d